Ffioedd a Thaliadau Parc Glynllifon

Fees and Charges 2019/20

Ffioedd Cyffredinol — yn cynnwys TAW 2019/20 General Fees — Inclusive of VAT
Oedolion - Dyddiol 4.00 Adults - Daily
Plant - Dyddiol 2.00 Children - Daily
Pensiynwyr - Dyddiol 3.00 Pensioners - Daily
Disgownt Grwpiau 10% Group Discount — Daily
Isafswm 10 unigolyn Minimum 10 people
Tocyn Teulu - Dyddiol 10.00 Family Group - Daily
(Dau oedolyn pedwar plentyn) (Two adults — four children)
Tocyn Blwyddyn - oedolyn 25.00 Annual Pass - adult
Tocyn Blwyddyn — Plentyn-hyd at 16eg oed 15.00 Annual Pass — Child up to 16 years of age
Tocyn Blwyddyn - Teulu 45.00 Annual Pass - Family
Teithiau Tywysiedig o amgylch y Parc Guided Tour around the Park
Ysgolion Cynradd ac Uwchradd 1.60 Schools — Secondary and Primary
Grwpiau Di-Dywys Unguided Groups
Athrawon/Athrawon Cynorthwyol 3.20 Teachers/Teaching Assistants
(un oedolyn am ddim gyda pob 10 plentyn sydd yn talu) (one adult free with every 10 paying child)
Grwp Dywysiedig (nifer 10-20) Hanner Diwrnod (09.30- 50.00 Guided Group (numbers 10-20) Half Day
12.30) neu (13.30-16.00) Argaeledd cyfyngedig (09.30-12.30) or (13.30-16.00) Limited availability
Ffotograffau a Ffilmio Masnachol-Ffi terfynnol i’w 50.00 Filming and Photography-Commercial-Fee to be
negedu gyda’r cwmni (isafswm) agreed with company




